
INFORMACE O ZÁJEZDU

VYBRANÝ TERMÍN FOTO
Hotel CITRUS HIKKADUWA
Země Srí Lanka
Pokoj
Strava
Termín -
Cena celkem 0 Kč

O HOTELU
Hotel Citrus Hikkaduwa leží přímo u dlouhé písčité pláže na jižním pobřeží Srí Lanky. Městečko Hikkaduwa, které je proslulé svým
mělkým okrajovým útesem, se nachází pouhých 1,5 km od tohoto hotelu. Hikkaduwa nabízí různé vodní sporty, jako šnorchlování,
potápění a surfování. Město Galle je vzdáleno přibližně 21 kilometrů od tohoto ubytování a mezinárodní letiště v Colombu je
vzdáleno cca 140 kilometrů.

V hotelu je k dispozici 90 pokojů (Deluxe/Superior). Každý pokoj je vybaven bezdrátovým připojením k internetu, TV s plochou
obrazovkou, telefonem, klimatizací, mini barem, toaletními potřebami, vysoušečem vlasů a zařízením na přípravu kávy a čaje. Pokoje
disponují balkonem s výhledem na moře/bazén.

Restaurace nabízí lákavé pokrmy světové i místní kuchyně a nabízí chutný výběr hikkaduwských specialit. Ve venkovním baru
se podává široká škála nápojů a zároveň se mohou hosté těšit na uklidňující atmosféru s výhledem na oceán. Jedinečné koktejly jsou
ideální pro uvolněné večery. Stravování je formou: snídaně, polopenze nebo možnost All Inclusive. All Inclusive zahrnuje:
snídaně, obědy, večeře (nutné formální oblečení), zákusky během dne a neomezené množství místních vybraných alkoholických a
nealkoholických nápojů.

Pro hosty, kteří touží po odpočinku, jsou k dispozici lázně s tradičními procedurami a masážemi. K osvěžení je dostupný venkovní
bazén s oddělenou částí pro děti. Hotel poskytuje služby prádelny a čistírny a pro zájemce je také k dispozici půjčovna aut a
jízdních kol. Mezi další služby patří úschovna zavazadel, směnárna a bezpečnostní schránka.

Hotel nabízí svatby na pláži a flexibilní balíčky pro akce, které snadno přizpůsobí dle přání klienta. Venkovní prostory hotelu jsou
ideálním místem pro pořádání svateb.


